
 

 

UCHWAŁA NR XII/116/2025 

RADY MIEJSKIEJ ZBĄSZYNIA 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 ze zm.) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz § 

17 pkt 2)  Uchwały Nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/66/2024 Rady Miejskiej Zbąszynia z dnia 20 grudnia 2024 w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 64 070 zł do kwoty 90 321 707,83 zł i dochody bieżące zwiększa 

się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 76 243 780,52 zł oraz dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 62 570,00 zł 

do kwoty 14 077 927,31 zł; 

2. w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 378 070,00 zł do kwoty 101 527 397,22 zł, wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 291 500,00 zł do kwoty 71 347 568,75 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 

86 570,00 zł do kwoty 30 179 828,47 zł. 

3. Załącznik nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zbąszyń na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

4. Załącznik nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zbąszyń na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

5. zmianie ulega kwota wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku (załącznik nr 7 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. zmianie ulega kwota dotacji dla jednostek z sektora i spoza finansów publicznych ( załącznik nr 9 do 

uchwały budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

7. dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy polegających na zwiększeniu o kwotę 314 000 zł  § 

957 – Nadwyżki z lat ubiegłych oraz zwiększeniu o kwotę 2 200 000 zł § 950 - Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy.  Po dokonanej zmianie deficyt gminy wyniesie 11 205 689,39 zł i zostanie 

pokryty przez: przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

553 958,39 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 200 000,00 zł oraz 

nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 8 451 731,00 zł. Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy związanych 

z finansowaniem deficytu budżetu gminy oraz źródeł sfinansowania deficytu (załącznik Nr 8 do uchwały 

budżetowej ) przedstawia załącznik nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 3812



8. dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii ( załącznik nr 15 do uchwały 

budżetowej) zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Michałowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3812



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3812



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3812


		2025-04-28T10:50:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




